

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์การผลิตรายการนอกสถานที่และสนับสนุนดำเนินงานข่าว เพื่อรองรับการออกอากาศในระบบดิจิตอลการเป็นโทรทัศน์สาธารณะของ สถานีวิทยุโทรทัศน์รัฐสภา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานเทคนิค สถานีวิทยุกระจายเสียงและวิทยุโทรทัศน์รัฐสภา สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 17,080,500 บาท (สิบเจ็ดล้านแปดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 12 ธันวาคม 2557  
เป็นเงินจำนวน 16,995,782 บาท (สิบหกล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)

รายการครุภัณฑ์ที่จัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	กล้องถ่ายวิดีโอระบบดิจิตอล	18 ชุด	211,833.6	3,813,004.8
2	แท่นชาร์จแบตเตอรี่	18 ชุด	2,507.5	45,135
3	แบตเตอรี่สำรอง	18 ก้อน	5,516.5	99,297
4	แผ่นบันทึกข้อมูลภาพวิดีโอ	36 อัน	11,935.7	429,685.2
5	แผ่น Adapter การ์ดบันทึกข้อมูล	36 อัน	9,027	324,972
6	เครื่องอ่านแผ่นการ์ดบันทึกข้อมูล	2 เครื่อง	15,947.7	31,895.4
7	กระเป๋าบรรจุกล้อง	18 ใบ	6,519.5	117,351
8	ชุดขาตั้งกล้องพร้อมหัว	18 ชุด	38,114	686,052
9	ชุด Dolly	6 ชุด	20,060	120,360
10	รีโมทควบคุม	6 ชุด	15,947.7	95,686.2
11	ไฟติดหัวกล้อง	12 ชุด	6,519.5	78,234
12	ชุดอุปกรณ์บันทึกสัญญาณภาพแบบพกพา	2 ชุด	548,139.5	1,096,279
13	ชุดไมโครโฟนไร้สาย	14 ชุด	18,956.7	265,393.8
14	ชุดไมโครโฟนไร้สาย	9 ชุด	18,956.7	170,610.3
15	เครื่องสลับสัญญาณภาพระบบ HD	2 เครื่อง	501,500	1,003,000
16	เครื่องติดต่อสื่อสาร (Intercom)	2 ชุด	682,040	1,364,080
17	จอมอนิเตอร์ขนาด 18 นิ้ว	2 ชุด	106,318	212,636
18	จอแสดงภาพขนาด 32 นิ้ว	1 ชุด	15,045	15,045

5  
8  
12

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน
19	เครื่องผสมสัญญาณเสียง	2 เครื่อง	14,543.5	29,087
20	เครื่องกำเนิดตัวอักษร	2 ชุด	888,156.5	1,776,313
21	เครื่องติดต่อให้สัญญาณกล้อง	2 ชุด	35,105	70,210
22	ชุดสายสัญญาณ	12 ชุด	40,120	481,440
23	ชุดกล้องถ่ายภาพวิดีโอทางอากาศ	1 ชุด	432,543.75	432,543.75
24	ชุดรับสัญญาณดาวเทียม IRD DSNG C-BAND พร้อมอุปกรณ์ส่วนควบ สถานีโทรทัศน์รัฐสภาผ่านดาวเทียม	1 ชุด	1,886,893.75	1,886,893.75
25	คอมพิวเตอร์แบบพกพา	9 ชุด	50,150	451,350
26	ราง Dolly	1 ชุด	70,210	70,210
27	ชุดไฟนอกสถานที่	2 ชุด	90,270	180,540
28	ไมโครโฟน	1 ชุด	60,180	60,180
29	กล้องถ่ายภาพ	1 ชุด	280,840	280,840
30	ชุดเก็บอุปกรณ์สำหรับงานผลิตรายการนอก สถานที่	2 ชุด	30,090	60,180
31	งานติดตั้งอุปกรณ์ พร้อม Accessory	1 งาน	99,297	99,297
32	ชั้นวางอุปกรณ์ชนิดเหล็กพ่นสี	3 ชุด	12,036	36,108
<b>รวมราคาสินค้า</b>				<b>15,883,909.2</b>
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%</b>				<b>1,111,873.64</b>
<b>รวมเงินทั้งสิ้น</b>				<b>16,995,782</b>

#### 4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. ใบเสนอราคา เลขที่ NB1200560-57 ลงวันที่ 11 ธันวาคม 2557 จากบริษัท Net Bright จำกัด 65/150 Chamnan Phenjati Business Center Building, 18<sup>th</sup> Fl. Rama . Road. Huaykwang District , Bangkok 10310
2. ใบเสนอราคา เลขที่ CH0211157-5 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2557 จากบริษัท เซ้าร์สตาร์ เน็ทเวิร์ค จำกัด 90/99 ถนนโพธิ์แก้ว แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพฯ 10240
3. ใบเสนอราคา เลขที่ QVI-0070/14 ลงวันที่ 12 ธันวาคม ๒๕๕๗ จากบริษัท แวน อินเตอร์เทรต จำกัด 59/349-51 ซอยรามคำแหง 140 ถนนรามคำแหง สะพานสูง กรุงเทพฯ 10240

#### 5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นายชัยวัฒน์ ชายเกตุ
2. นายเกรียงศักดิ์ คงใหม่
3. นายเสริม ไม่สันทด
4. นายสัญญาลักษณ์ โมกข์เมธากุล
5. นายธนากร อีรนนท์